[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

[Small handwritten mark]

sed benevolentia adoptavit xxx q. iij
§ i. et c. sequens de cognat. l. o. c. vno
de adoptio

116 **F**ilius diaboli dicitur non parvus per
pagnatione si eius successores i. q. i. c. c.
117 **F**ilius liber dicitur qui ex libero matris
sine ordi. Maleo aut concubinae
filius quorum solus non genuit non honestas
singul. xxxij q. iij. c. vltimo

118 **F**ilius legitimus dicitur qui in baptis
vel post de matris nati sunt xxxij
q. i. iniquis
119 **E**t dicitur filius legitimus non liberum ut h
ly seuor qui non nisi accepta libertate
vnt pronuntiat l. iij. de par. totum

120 **F**ilius spiritus vel nochi dicitur nati ex ma
trice vel alio p. b. m. o. any quibus ma
trimonij conu. no pot. sicut sicut mo
males et consanguineae 2 huius l. v. di
iniquis xxxij q. iij. de incest. de re
uic. n. cum p. d. m. § p. b. m. o. in glo.

121 **A**lli non recipiunt filij nec debent i
bonis successores p. i. qui nati sunt de
matris xxxij q. v. per totum c. i. et
si aliam possunt expone reperi
de Alimena vi

122 **F**ilius adulteri p. d. m. o. non honori
quia adulterorum filij sunt abhominatio
et de xxxij q. iij. dicit
123 **F**ilius sequitur conditionem veniens e
xxxij q. iij. lib. et xxxij q. v. in de
om. seuo licet

124 **P**ater carnalis de filiis spualibus cura
debet h. c. xxx. di. si quis et tenet
filios suos xbo et exemplis ab iure ad
vnuq. studij p. n. o. d. xlvij di. § i. ne
esse nisi in §. Item non semper debet
sp. o. ostendat h. q. i. p. d. i. s. p. m. a. i. c. a. s. t. i.
tat. castigare v. q. v. no. ostendat
de disciplina v. et corrig. l. iij.

125 **G**loria p. d. m. o. est filius sapientis xlv
di. § i. in fine
126 **Q**uasi filius p. d. m. o. impu. n. t. u. r. q. u. i.
non l. v. di. per totum de reuic. q. i. i. s. i.
§ p. b. m. o.

127 **F**ilius illam p. n. u. n. t. i. a. r. p. p. i. n. g. r. u. d. i. s.
p. n. a. q. v. i. j. cum mulce
128 **F**ilius an debet obedire p. i. v. t. c. o.
n. a. h. e. a. i. a. l. i. q. u. a. d. e. s. p. o. n. i. m. p. u. b. e.
c. i. p. o. r. g. a. s. e.

129 **F**ilius debet denominari ap. i. e. et
n. d. a. m. i. e. d. e. q. u. i. i. n. f. i. d. e. c. i. j.
130 **Q**uasi filius temp. c. o. n. c. e. p. t. i. o. n. i. s. i. g. e.
n. d. a. t. t. e. n. d. i. t. q. u. i. s. i. n. t. l. e. c. i. j. et
c. t. a. n. e. a. §. C. o. n. c. e. p. t. i. o.

131 **F**ilius an obligatur ex sponsalibus
vel nuptiis que partes pro eis con
traxerunt de spon. impu. t. i. a. b. o. v. e.
et p. q. u. o. r. §. S. a. l. t. i.
132 **F**ilius qui dicitur nati ex dampnato